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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L03321203G

2. Data e Regjistrimit 21/09/2010
3. Emri i Subjektit Elite Travel Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjja Emin Matraxhiu, zona kadastrale nr 
8521, nr pasurie 13/440-N.17, 13/440-N-18, pallati 53/6, kati 
5 dhe kati 6. 
69.838.580,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport turistik nderkombetar te udhetareve.Agjensi 

udhetimi turistike dhe manaxhim destinacioni. Agjensi 
transporti udhetaresh nderurban, urban, nderqytetas brenda 
vendit, mjete me qera(rent a car). Sherbime servisi dhe pjese 
kembimi per mjete te transportit te mallrave dhe udhetareve. 
Konsulence financiare, kontabel dhe juridike. Konceptim 
dhe manaxhim te hoteleve, ambjenteve sportive, 
argetuese..etj. Konsulence manaxheriale per sherbime 
restorante, agjensi udhetimi, hoteleri, catering. Organizim te 
trainimeve dhe programeve edukuese ne industrine e 
turizmit. Sherbime transporti per korporata, kompani dhe 
institucione te ndryshme. Sherbime catering per korporata 
dhe institucione. Sherbime te sigurise ne udhetim per 
korporata dhe institucione. Sherbnime shitje, blerje, pasurive 
te paluajtshme, Real Estate. business travel dhe mobility 
services. Organizim te mbledhjeve, incetivave, konferencave 
dhe evenimenteve kulturore (MICE).Tour operator services, 
udhetimeve aventuriere ne rajon. Shitje te produkteve 
turistike online nepermjet siteve : Businesstravel.al, 
lastminute.al, tiranahotels.al, albaniahotels.al. Shitje biletash 
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avioni dhe trageti. Siguracione shendeti ne udhetim dhe 
siguracione makinash. Sherbim postar. 
Organizimikonferencave Online, hibride edhe te kampeve te 
mesimit veror. Vleresim nevojash, zhvillim, ndertim, testim, 
implementim dhe mirembajtje per menaxhim te sistemeve te 
knologjike sikurse (ERP, SaaS, PMS, RM, HRM, CM,  GIS,  
MIS, DL, AI, ML, AR, VR, Hologram, DlC, EV dhe 
Blockchain ). ERP/Enterprise Resource Planning = 
Planifikimi i resurseve te sipermarrjes. SaaS/Software as a 
service = Teknologjia e information ne sherbim. PMS/ 
Property management system = Sistem i menaxhimit te 
prones. RM - Revenue Management = Menaxhim i 
teardhurave. HRM - Human resources management = 
Menaxhim i burimevenjerezore. CM - Content management 
=Menaxhim i informacioneve te shkruara dhe grafike. GIS -  
eographic information system = Sistem  informacioni 
gjeografik. MIS - Management information system = Sistem 
i menaxhimit informatik. DL - Distance learning = Mesim 
nga distance. AI - Artificial Inteligence =  Inteligjenca 
Artificiale. ML - Machine learning =  Makineri mesimi. AR 
- Augmented reality = Realiteti i shtuar. VR - Virtual Reality 
= Realiteti virtual. DLC - Driverless cars - Automjete pa 
shofer. EV - Electric vehicles – Mjete elektrike. Blockchain 
= Zinxhiri pathyeshem. Konsulence per logjistike, mobilitet 
dhe dispeceri. Konsulence shitjesh dhe shitjesh online. 
Konsulence dhe menaxhim i rekrutimit te talenteve, afttesise 
per karriere. Marketingu dixhital. Optimizim SEO, 
Menaxhimi medias sociale, fushatave te marketingut me sms 
dhe email, faqet e internetit responsive, mirembajtje te 
faqeve dhe websites, gjurmime me qendra te grumbullimit te 
informacionit (Big Data). PR - Public Relation = 
Marredhenie me publikun. Cyber Security management – 
Menaxhim i sigurise kibernetike. Project Management -  
Menaxhim i projekteve. Startup& career orientation – 
Sipermarres te rinje dhe keshillim karriere. Risk 
management and audit – Menaxhim rrisku dhe auditim. 
Menaxhim i produkteve ne platforma comerciale online (e-
comerce). Menaxhim i produkteve dhe inovacionit. 
Menaxhim i sherbimeve o peracional e mbeshtetes. 
Menaxhim i kontratave dhe blerjeve.  
Doret Kotherja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2013                Deri: 29/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Elvis Kotherja12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2016                Deri: 

13. Ortakët ElvisKotherja
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.919.290,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DoretKotherja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.919.290,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 144 
NU. Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 
701 NK. Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobus me targe AA 
195 TK Neoplan Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobuz 
Mercedes Benz AA 704 NK. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Lagjja "Luigj Gurakuqi", rruga "11 Nentori", zona kadastrale 
8521, objekti  me numer pasurie 1/125+3-1/2. Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 543 MJ. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Beqir Dardha, rruga 11 
Nentori, Toyota 4 Runner AA 933 BT. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Autobus me targe AA 194 TK MAN Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 542 MJ. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobus MAN AA 324 PV. 
Tirane Tirane   TIRANE; TIRANE; RR: Elbasanit,Zona 
Kadastrale 8160,Nr.Pasurie 6/94-N3 1001Elbasan Elbasan  
ELBASAN Lagjja Beqir Dardha, rruga 11 Nentori, Toyota 4 
Runner AA 932 BT. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elite Academy
Web site: www.elitetravel-albania.com
E-Mail: info@elitetravel-albania.com  
Telefon: 0692074529 0692044654 
Kutia Postare: +355 542 59934 +355 542 59934

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9AE761-C0E7-41F6-BDDB-0E1657D045B9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-442701-09-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497315-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt.28.01.2011 per hapje adrese sekondare 
dhe shtese tek te dhenat vullnetare nr telefoni e-mail.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692044654")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.elitetravel-albania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobuz neoplan EL 2074 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobuz Bova EL 8073 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594814-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se Administratorit, date 16.09.2011 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 359 AZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-772956-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
10.05.2012 ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobuz AA 285 DJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0863D5B-8271-4E65-88B2-70F880276253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A29720-31CD-4C6B-A026-77600D7A5FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D661A5-4231-4E86-B762-DBFADC56E051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDABBCC-4CB2-40C9-B7E8-3FB6FD9BB062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91844E42-D3A2-43A8-AE94-502B561F409F
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobuz neoplan EL 2074 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-983908-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.45 Rep, Nr.30 Kol, datë 04.01.2013, 
për transferimin nëpërmjet shitjes të 100% të kuotave të kapitalit themeltar të shoqërisë. 
Efekti i shit-blerjes së kuotavenë shoqëri, krijon Z.-njtë Doert Kotherja dhe Elvis Kotherja 
ortak me rrespektivisht 50% të kuotave secili. Depozitimi i vendimit të asamblesë së 
ortakut të vetëm,datë 04.01.2013, për miratimin e transferimit nëpërmjet shitjes të 100% të 
kuotave të kapitalit themeltar. Emërim i administratori të ri të shoqërisë 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Doret Kotherja")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Elvis Kotherja")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Tabaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Doret Kotherja")                      Nga data 
"04/01/2013             Ne daten "04/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Dritan Tabaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-315861-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkese se administratorit te shoqeris date 
14.01.2014 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus marke IRISBUS me targe AA042HY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-336340-01-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B51E2A-51FE-40DD-AD04-0D9ADFF5C1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12B1406-8842-4BE7-A2D5-B2ED62B3E12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19675631-60BF-4929-A848-F1C5996ED004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3BB4DE-41DB-4A29-A0DF-DCC1361F3555
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 28.01.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport turistik nderkombetar te udhetareve.Agjensi udhetimi 
turistike dhe manaxhim destinacioni. Agjensi transporti udhetaresh nderurban, urban, 
nderqytetas brenda vendit, mjete me qera(rent a car). Sherbime servisi dhe pjese kembimi 
per mjete te transportit te mallrave dhe udhetareve. Konsulence financiare, kontabel dhe 
juridike. Konceptim dhe manaxhim te hoteleve, ambjenteve sportive, argetuese..etj. 
Konsulence manaxheriale per sherbime restorante, agjensi udhetimi, hoteleri, catering. 
Organizim te trainimeve dhe programeve edukuese ne industrine e turizmit. Sherbime 
transporti per korporata, kompani dhe institucione te ndryshme. Sherbime catering per 
korporata dhe institucione. Sherbime te sigurise ne udhetim per korporata dhe 
institucione. Sherbnime shitje, blerje, pasurive te paluajtshme, Real Estate. business travel 
dhe mobility services. Organizim te mbledhjeve, incetivave, konferencave dhe 
evenimenteve kulturore (MICE).Tour operator services, udhetimeve aventuriere ne rajon. 
Shitje te produkteve turistike online nepermjet siteve : Businesstravel.al, lastminute.al, 
tiranahotels.al, albaniahotels.al.")          u be            ("Transport turistik nderkombetar 
te udhetareve.Agjensi udhetimi turistike dhe manaxhim destinacioni. Agjensi 
transporti udhetaresh nderurban, urban, nderqytetas brenda vendit, mjete me 
qera(rent a car). Sherbime servisi dhe pjese kembimi per mjete te transportit te 
mallrave dhe udhetareve. Konsulence financiare, kontabel dhe juridike. Konceptim 
dhe manaxhim te hoteleve, ambjenteve sportive, argetuese..etj. Konsulence 
manaxheriale per sherbime restorante, agjensi udhetimi, hoteleri, catering. 
Organizim te trainimeve dhe programeve edukuese ne industrine e turizmit. 
Sherbime transporti per korporata, kompani dhe institucione te ndryshme. Sherbime 
catering per korporata dhe institucione. Sherbime te sigurise ne udhetim per 
korporata dhe institucione. Sherbnime shitje, blerje, pasurive te paluajtshme, Real 
Estate. business travel dhe mobility services. Organizim te mbledhjeve, incetivave, 
konferencave dhe evenimenteve kulturore (MICE).Tour operator services, 
udhetimeve aventuriere ne rajon. Shitje te produkteve turistike online nepermjet 
siteve : Businesstravel.al, lastminute.al, tiranahotels.al, albaniahotels.al. Shitje 
biletash avioni dhe trageti. Siguracione shendeti ne udhetim dhe siguracione 
makinash. Sherbim postar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582791-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002C6512-037F-44D3-A331-17431F5583EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4573AA3-DDDB-4B17-83BA-9CBC206F443A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92592BF9-61A8-4899-9B69-E257B98F8D39
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20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-726029-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.11.2014 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobuz Bova EL 8073 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-730442-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.11.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus Neoplan me targe AA 021 KP, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847775-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-997414-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.04.2015, ku është kërkuar: Hapja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, rruga 11 Nentori, Toyota 4 Runner AA 933 BT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, rruga 11 Nentori, Toyota 4 Runner AA 932 BT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, rruga 11 Nentori, Ford Galaxy AA 138 DA.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE805BF-1F5A-43D2-BB70-5A5B8AF024CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D5B8BC-25A2-41D4-9D25-EC5E1A125466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDECEF67-ABF0-449C-92CF-91EF82CB2DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451B4F94-1C1E-4F21-BC58-015F0BC711F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A037BECC-DAA2-4B32-B4D9-DEF7AEA0362F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165F2337-9D17-47B1-84DA-F6AE60378BFB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090464-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157876-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitimi i bilancit per vitin 2014"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-269973-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkeses, datë  11.09.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapje  adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 542 MJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 543 MJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-516281-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit,  datë 21.01.2016, ku është vendosur : 
Emerimi i z. Edmir Toçi, si drejtues teknik i shoqerisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Edmir Toçi")                      Nga data "21/01/2016             
Ne daten "21/07/2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F051CF-8159-4CCF-AE6D-9D13C3B29438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1061F673-7C08-46EB-BE3F-D090A042CBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1689AD-C981-43AD-AEA1-39AD70F928F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DC62DD-F1EA-403F-B66F-80B950632C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8488A48A-C487-47EC-BB2A-B97D5AEED406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4DD629-62D8-4D0F-BF42-060AF6FC17DE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-638345-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.04.2016, ku eshte vendosur shkarkimi i drejtuesit teknik z.Edmir Toci dhe zevendesimi 
me drejtues teknik z.Elvis Kotherja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Elvis Kotherja")                      Nga data "07/04/2016
eshte larguar anetari:            ("Edmir Toçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-676728-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.04.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autoveture Mercedes Benz AA 701 NK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobuz Mercedes Benz AA 704 NK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771762-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818432-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 14.07.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 144 NU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831D406B-34A5-48B3-A0E4-30356D7D752C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F304C21D-29ED-4295-AB97-9E83A97653FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0B1AD8-2A51-4132-A6A1-B77AF53BBC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42544ADE-B180-4EF7-920E-2AF1EDFDE537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1C19AE-9656-4D17-B09A-F140C33A4654
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Autobus Neoplan me targe AA 021 KP, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848463-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014600-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 01.11.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 701 NK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 712  OI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 771 OI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, rruga 11 Nentori, Ford Galaxy AA 138 DA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202577-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.03.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus MAN AA 324 PV.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD6D07C-C2D0-46DF-9814-986D8987BD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622568A1-255A-4822-81F0-FE611798877D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0212488-44BA-4501-A7DC-23B1C7DAB29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0212488-44BA-4501-A7DC-23B1C7DAB29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A763B94-803A-4078-A0E9-6318FE73EC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF83FA9-C47B-4B36-A4AC-7623694CC343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29A11DA-6F0A-4E51-BBF3-CF6C23AFBB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BACB18-1073-4BCA-A933-DD979E2708DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFD678A-8954-4F84-A17E-FFC5001E06FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77CFBBB-CAFE-4323-9799-D1CE94E1CDC6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-254221-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 21.04.2017 per ndryshimin e adreses 
kryesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, rruga 11 Nentori, zona kadastrale 8521, objekti me numer 
pasurie 8/351, kati 3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, rruga 11 Nentori, zona kadastrale 8521, objekti me numer 
pasurie 8/13.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha. Rruga 11 Nentori, pallati 41\2, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-327570-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
12.06.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobuz AA 285 DJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375488-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C163EC5A-ABD5-4F16-8328-BBAD35C3DC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC0BCCE-502A-4076-A0B6-4A4ACC48E681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDA2B7A-A93B-46A3-B225-E4F6EDEFD1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BCAAE5-116F-4EBE-B7DC-1D89AEC5D98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12560F3A-7C4D-4D1C-9E86-42D2AB0D5236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C4C4D8-9D1C-420F-A89D-7CABDDA6AA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C4C4D8-9D1C-420F-A89D-7CABDDA6AA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C77E990-C5B5-4D04-875B-7DF6CFDE8C70
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610962-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.12.2017 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Doret Kotherja 
per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Doret Kotherja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2018")            u be              ("29/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-650664-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 31.01.2018, per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOTONI CENTER, rruga Donika Kastrioti, nr.3, hyrja 2, kati II A, zyra 7, Tirane.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-653773-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
01.02.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus ( Daimler Chrysler) Sprinter me targe AA 119 TE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702062-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 13.03.2018 per hapje adresash 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F386A023-3B5A-41F8-A7E3-C75265BF7D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6A411D-E646-4345-891D-E7876161A55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED6AEEF-A018-4137-A5D0-59AACDDE6320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5015CCC3-C644-47E8-AE11-755E3DB0E7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B6FFBE-19BD-4BCD-B351-3416CB5A44AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82702BA-673B-4FC2-8140-4C84BB808CEC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus me targe AA 194 TK MAN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus me targe AA 195 TK Neoplan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763221-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
30.04.2018 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 359 AZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880410-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912146-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 01.08.2018 per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje/mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Lagjja 
Emin Matraxhiu, zona kadastrale nr 8521, nr pasurie 13/440-N.17, 13/440-N-18, 
pallati 53/6, kati 5 dhe kati 6.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, rruga 11 Nentori, zona kadastrale 8521, objekti me numer 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E82CDD-1226-4001-A870-C3BA0CA974E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EAEED3-8102-4FCD-B631-4468EEDAD6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8159F7-E12E-470A-AA0F-0D0972089E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0536015-EA80-41D3-A7DD-3A2BB399BFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0536015-EA80-41D3-A7DD-3A2BB399BFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96D1D79-C0EF-4D42-AB7E-65D92AEB4EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE259722-7EA9-4915-9C22-7250ADC18BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEA28F6-D142-40A8-B9C6-A6F321DAE45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A49102D-09B9-4C57-8A26-DE387F6F9FFB
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pasurie 8/13.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, rruga 11 Nentori, zona kadastrale 8521, objekti me numer pasurie 
8/351, kati 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, rruga 11 Nentori, zona kadastrale 8521, objekti me numer pasurie 
8/13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034223-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.12.2018 për zmadhimin e kapitalit nëpërmjet përfshirjes në të fitimeve të realizuara të 
pashpërndara deri më datë 31.12.2017. Për  kryerjen e procedurave të zmadhimit të 
kapitalit caktohet ekspertja kontabël e autorizuar znj. Angjelina Gjeta. Vendimi i 
asamblesë së ortakëve datë 08.12.2018 për miratimin e raportit për zmadhim kapitali. 
Kapitali i shoqërisë arrin në 20.754.000 lekë të përbërë nga dy kuota përkatësisht me nga 
10.377.000 lekë secili ortak. Deklaratë e administratorit datë 08.12.2018.Raporti i ekspertit 
datë 08.12.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.754.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.377.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info @elitetravel-albania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doret Kotherja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("10.377.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doret Kotherja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Kotherja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("10.377.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Kotherja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182450-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.05.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A52923-5B7C-46FF-9053-16F300123C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6BD716-86B3-4AB7-9878-803D86213063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA73817-6A73-4CF6-A5AA-D0EBD94FF83A
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.4, rruga Butrinti, zk.8642, pasuria nr.15/498.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186561-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.05.2019  ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Sarande, Lagjia nr 4, rruga Butrinti, nr pasurie 28/164/ND-N1, volumi54, faqe 171, 
zona kadastrale 8641, adresa e pasurise rrethi Sarande.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.4, rruga Butrinti, zk.8642, pasuria nr.15/498.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201279-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
23.04.2019 për emërimin e shoqërisë audituese “Gjeta Auditing”me licencë profesionale 
Nr. 186 datë 15.10.2008 në emër të  administratores Angjelina Gjeta për kryerjen  e 
auditimit të pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-236155-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2018.pdf
shenimet spjeguese  elite 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) elite 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar elite 2018.xlsx

26/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490379-04-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F126577-E044-41EF-94E8-3463DC8CC107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086B91CD-47E1-4C62-968E-E3D9C21D9A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D65B1C-4A77-44F5-BCF5-99CBB498738D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F92933-647C-4D93-88C3-3BE090E81F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9044A816-EC40-4E58-9736-525CCD2D558D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B4C8BF-496D-44F8-9FF2-9335DD84AADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39633ED5-3B82-43BF-AC89-A0CADDC92BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3F19D1-F00F-4E1A-B2FE-E2EB9E26B70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2573C92-259F-4CD4-8482-5F79C4F75341
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.03.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOTONI CENTER, rruga Donika Kastrioti, nr.3, hyrja 2, kati II A, zyra 7, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Sarande, Lagjia nr 4, rruga Butrinti, nr pasurie 28/164/ND-N1, volumi54, faqe 171, zona 
kadastrale 8641, adresa e pasurise rrethi Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492896-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim  I kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508323-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus marke IRISBUS me targe AA042HY;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autoveture Mercedes Benz AA 701 NK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 712  OI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541677-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.06.2020, per emërimin e 
shoqërisë audituese "Gjeta Auditing" SHPK per auditimin e pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358CE556-EE1D-474C-B75B-F825291B0C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC7118A-8F50-42AF-9018-3197ED0D8BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6632323C-568F-4A91-A0A5-CE4DE734FD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAED320-0F2B-47B3-96A5-BB96A0209268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E065221-5CA3-44F3-B25F-7D7D9BA2EA75
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20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548303-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
ELITE TRAVEL DMC  2019  PERFORMANCA.xlsx
SHENIMET  ELITE TRAVEL   2019361.pdf
VENDIMI ORTAKUT ELITE TRAVEL   2019360.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  ELITE TRAVEL DMC 2019.xlsx

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585275-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
08.09.2020 për miratimin e ndryshimit të emrit të shoqërisë.Kërkesa Nr. 35 Prot date 
31.08.2020 për miratimin e ndryshimit të numrit të kontaktit.
Emri i subjektit ishte            ("ELITE TRAVEL D.M.C.")          u be            ("Elite Travel 
Group")         
Telefon ishte            ("0694010969")          u be            ("0692074529")         
Emri Tregtar ishte            ("ELITE TRAVEL D.M.C.")          u be            ("Elite Travel 
Group")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599694-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
02.10.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kotoni Center, rruga "Donika Kastrioti", nr.2, hyrja 2, kati II A, zyra nr.7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660645-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 17.2.2021 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Transport turistik nderkombetar te udhetareve.Agjensi udhetimi 
turistike dhe manaxhim destinacioni. Agjensi transporti udhetaresh nderurban, urban, 
nderqytetas brenda vendit, mjete me qera(rent a car). Sherbime servisi dhe pjese kembimi 
per mjete te transportit te mallrave dhe udhetareve. Konsulence financiare, kontabel dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4701DBAC-0F2C-4F30-803A-93151B989877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DBBE34-787F-4A4A-8F44-5EDBF2353124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37497633-5B5B-492F-A5BC-253E278B3C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80448D50-059E-4110-AC99-9EF9BB2FB9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2139BDE0-4317-4F2D-B330-8552D6AD4BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BB4F27-05F8-49A3-B683-C097DD8F4F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BFA7A9-332D-4091-AACA-F5A69CE20ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2059CBA3-2551-484E-B815-FF62D8972357
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juridike. Konceptim dhe manaxhim te hoteleve, ambjenteve sportive, argetuese..etj. 
Konsulence manaxheriale per sherbime restorante, agjensi udhetimi, hoteleri, catering. 
Organizim te trainimeve dhe programeve edukuese ne industrine e turizmit. Sherbime 
transporti per korporata, kompani dhe institucione te ndryshme. Sherbime catering per 
korporata dhe institucione. Sherbime te sigurise ne udhetim per korporata dhe 
institucione. Sherbnime shitje, blerje, pasurive te paluajtshme, Real Estate. business travel 
dhe mobility services. Organizim te mbledhjeve, incetivave, konferencave dhe 
evenimenteve kulturore (MICE).Tour operator services, udhetimeve aventuriere ne rajon. 
Shitje te produkteve turistike online nepermjet siteve : Businesstravel.al, lastminute.al, 
tiranahotels.al, albaniahotels.al. Shitje biletash avioni dhe trageti. Siguracione shendeti ne 
udhetim dhe siguracione makinash. Sherbim postar.")          u be            ("Transport 
turistik nderkombetar te udhetareve.Agjensi udhetimi turistike dhe manaxhim 
destinacioni. Agjensi transporti udhetaresh nderurban, urban, nderqytetas brenda 
vendit, mjete me qera(rent a car). Sherbime servisi dhe pjese kembimi per mjete te 
transportit te mallrave dhe udhetareve. Konsulence financiare, kontabel dhe juridike. 
Konceptim dhe manaxhim te hoteleve, ambjenteve sportive, argetuese..etj. 
Konsulence manaxheriale per sherbime restorante, agjensi udhetimi, hoteleri, 
catering. Organizim te trainimeve dhe programeve edukuese ne industrine e turizmit. 
Sherbime transporti per korporata, kompani dhe institucione te ndryshme. Sherbime 
catering per korporata dhe institucione. Sherbime te sigurise ne udhetim per 
korporata dhe institucione. Sherbnime shitje, blerje, pasurive te paluajtshme, Real 
Estate. business travel dhe mobility services. Organizim te mbledhjeve, incetivave, 
konferencave dhe evenimenteve kulturore (MICE).Tour operator services, 
udhetimeve aventuriere ne rajon. Shitje te produkteve turistike online nepermjet 
siteve : Businesstravel.al, lastminute.al, tiranahotels.al, albaniahotels.al. Shitje 
biletash avioni dhe trageti. Siguracione shendeti ne udhetim dhe siguracione 
makinash. Sherbim postar. Organizimikonferencave Online, hibride edhe te kampeve 
te mesimit veror. Vleresim nevojash, zhvillim, ndertim, testim, implementim dhe 
mirembajtje per menaxhim te sistemeve te knologjike sikurse (ERP, SaaS, PMS, RM, 
HRM, CM,  GIS,  MIS, DL, AI, ML, AR, VR, Hologram, DlC, EV dhe Blockchain ). 
ERP/Enterprise Resource Planning = Planifikimi i resurseve te sipermarrjes. 
SaaS/Software as a service = Teknologjia e information ne sherbim. PMS/ Property 
management system = Sistem i menaxhimit te prones. RM - Revenue Management = 
Menaxhim i teardhurave. HRM - Human resources management = Menaxhim i 
burimevenjerezore. CM - Content management =Menaxhim i informacioneve te 
shkruara dhe grafike. GIS -  eographic information system = Sistem  informacioni 
gjeografik. MIS - Management information system = Sistem i menaxhimit 
informatik. DL - Distance learning = Mesim nga distance. AI - Artificial Inteligence =  
Inteligjenca Artificiale. ML - Machine learning =  Makineri mesimi. AR - Augmented 
reality = Realiteti i shtuar. VR - Virtual Reality = Realiteti virtual. DLC - Driverless 
cars - Automjete pa shofer. EV - Electric vehicles – Mjete elektrike. Blockchain = 
Zinxhiri pathyeshem. Konsulence per logjistike, mobilitet dhe dispeceri. Konsulence 
shitjesh dhe shitjesh online. Konsulence dhe menaxhim i rekrutimit te talenteve, 
afttesise per karriere. Marketingu dixhital. Optimizim SEO, Menaxhimi medias 
sociale, fushatave te marketingut me sms dhe email, faqet e internetit responsive, 
mirembajtje te faqeve dhe websites, gjurmime me qendra te grumbullimit te 
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informacionit (Big Data). PR - Public Relation = Marredhenie me publikun. Cyber 
Security management – Menaxhim i sigurise kibernetike. Project Management -  
Menaxhim i projekteve. Startup& career orientation – Sipermarres te rinje dhe 
keshillim karriere. Risk management and audit – Menaxhim rrisku dhe auditim. 
Menaxhim i produkteve ne platforma comerciale online (e-comerce). Menaxhim i 
produkteve dhe inovacionit. Menaxhim i sherbimeve o peracional e mbeshtetes. 
Menaxhim i kontratave dhe blerjeve.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734771-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  ELITE TRAVEL DMC 2020.xlsx
Shenimet spjeguese 2020.pdf
Vendimi i ortakeve per PF 2020.pdf
ELITE TRAVEL DMC  2020  PERFORMANCA.xlsx

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881385-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve datë 18.03.2022 për 
mbylljen e një adrese dytësore dhe hapjen e një adrese tjeter dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "Luigj Gurakuqi", rruga "11 Nentori", zona kadastrale 8521, objekti  me 
numer pasurie 1/125+3-1/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, rruga 11 Nentori, zona kadastrale 8521, objekti me numer pasurie 
8/13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897796-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.03.2022, për emërimin e 
shoqërisë "Gjeta Auditing SHPK", per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1633C7FF-8C84-48DA-8BB6-575ABF9AD56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD6633E-90D6-4010-9D70-CC6BDE936B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4411A543-23FC-49C6-8454-BC8112FE8826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CA15BB-33A6-4A6F-BC84-2FEFF91BC6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0015C358-A34D-45DD-A4E7-D2EFC7E94473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27C187F-51A8-405F-8032-EB7A4A651B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FF10E2-5F56-450A-A3EA-41AD16DA6F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28261D3-6069-433A-8DFE-42C7F84A5951
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915129-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2022, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Edi Stafa per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 26.05.2022 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 26.05.2022.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.754.000,00"          u be            "69.838.580,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.377.000,00"          u be            "34.919.290,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doret Kotherja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.377.000,00")            u be              ("34.919.290,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Kotherja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.377.000,00")            u be              ("34.919.290,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925967-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  ELITE TRAVEL DMC 2021.xlsx
VENDM PER MIRATIMIN E PF 2021.pdf
SHENIMET SPJEGUESE 2021.pdf
ELITE TRAVEL DMC  2021  PERFORMANCA.xlsx

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982662-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 771 OI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987430-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 01.09.2022, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A784D188-2C9D-499B-9064-335273F9A19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD6F768-A0E3-4057-9EEF-3B63D3F9B9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2880AE78-5502-48F2-B444-CB14738E623D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7171D545-7E24-419E-9579-54CCD09ED9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43A6D99-0223-4687-B488-44B306B1FE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F120FD-5066-49F7-9382-0C07973BF1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A729B9-2E34-446E-AD80-194E67E1B5D4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Doret Kotherja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/12/2022")            u be              ("29/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015593-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.09.2022 per ndryshim emri 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Elite Travel Group")          u be            ("Elite Academy")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033230-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus ( Daimler Chrysler) Sprinter me targe AA 119 TE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072125-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.01.2023 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("info @elitetravel-albania.com")          u be            
("info@elitetravel-albania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         TIRANE; 
TIRANE; RR: Elbasanit,Zona Kadastrale 8160,Nr.Pasurie 6/94-N3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Kotoni 
Center, rruga "Donika Kastrioti", nr.2, hyrja 2, kati II A, zyra nr.7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF101B65-BE63-495A-8648-9F5D9C0A9EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059778A8-35F2-4F51-8BE8-1F1E4E66C9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D4CF51-F9C0-4B3E-89E8-B2C130C91419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B0EE4C-9EBA-4CE2-AD3D-057BA2C83014
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Datë: 23/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


